SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI HẢI PHÒNG

CẢNG VỤ ĐƯỜNG THUỶ NỘI ĐỊA

Số:          /CVĐTNĐ-TH

V/v triển khai Hội thi trực tuyến tìm

hiểu công tác cải cách hành chính

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Các Phòng, Đại diện Cảng vụ khu vực.

Thực hiện Công văn số 5073/SGTVT-VP ngày 01/10/2024 của Sở Giao

thông vận tải về triển khai Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành

chính. Cảng vụ Đường thuỷ nội địa Hải Phòng đề nghị các Phòng, Đại diện thực

hiện một số nội dung sau:

1. Triền khai Kế hoạch số 211/KH-UBND ngày 18/9/2024 của Uỷ ban

nhân dân thành phố về việc tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách

hành chính thành phố Hải Phòng năm 2024 đến toàn thể viên chức, người lao

động đơn vị mình (gửi kèm theo); đảm bảo tỷ lệ tham gia phần thi trực tuyến đạt

100%.

Hội thi diễn ra trong 04 tuần, dự kiến tuần thứ nhất bắt đầu thi từ ngày

07/10/2024, kết thức vào ngày 01/11/2024. Lưu ý: Có 04 đợt thi, cán bộ, viên

chức, người lao động có thể tham gia cả 04 đợt.

2. Trưởng các phòng, Đại diện chịu trách nhiệm trước Giám đốc Cảng vụ

về kết quả tham gia cuộc thi của Phòng, Đại diện mình. Kết thúc Hội thi, báo

cáo kết quả về Ban Giám đốc qua phòng Tổng hợp chậm nhất trong ngày

02/11/2024 để tổng hợp báo cáo Sở.

3. Giao phòng Tổng hợp: Cử đầu mối (trong ngày 07/10/2024 để lập zalo

trao đổi) phối hợp với Văn phòng Sở cập nhật kết quả mỗi đợt thi; Đăng tải Thể

lệ, nội dung Hội thi trên trang thông tin điện tử của đơn vị tại địa chỉ:

https://cangvudtndhp.vn/, liên kết đường linhk Hội thi, đảm bảo cho viên chức,

người lao động tiếp cận thông tin Hội thi được thuận tiện.

Đề nghị các Phòng, Đại diện nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Sở GTVT (để b/c);

- GĐ; các PGĐ Cảng vụ;

- Lưu: VT, TH.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Vân Anh

https://cangvudtndhp.vn/

		2024-10-03T08:20:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <nguyenthivananh.sgt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T08:49:36+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T08:49:46+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T08:49:46+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T08:49:47+0700
	Việt Nam
	CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA <vanphongcvdtnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!